Termo de Contrato Nº 0275/2019, firmado entre a PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÚBAS, CNPJ 
sob o nº 13.782.461/0001‐05, com a empresa MACAUBAS UNIAO GAS LTDA, inscrita no CNPJ sob 
nº  25.159.576/0001‐27,  através  do  Procedimento  Licitatório  Pregão  Eletrônico  031/2018,  no 
valor total de R$ 157.386,00 (Cento e cinquenta e sete mil, trezentos e oitenta e seis reais), com 
o  objeto  aquisição  parcelada  de  gás  liquefeito  de  petróleo  ‐  GLP  e  vasilhames  destinados  a 
atender  a  Secretaria  Municipal  de  Saúde  durante  o  ano  de  2019.  Vigência  22.01.2019  à 
31.12.2019 
Macaúbas, 22 de janeiro de 2019.

[...]

Termo de Contrato Nº 0276/2019, firmado entre a PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÚBAS, CNPJ 
sob o nº 13.782.461/0001‐05, com a empresa MACAUBAS UNIAO GAS LTDA, inscrita no CNPJ sob 
nº  25.159.576/0001‐27,  através  do  Procedimento  Licitatório  Pregão  Eletrônico  031/2018,  no 
valor  total  de  R$  190.810,00  (Cento  e  noventa  mil,  oitocentos  e  dez  reais),  com  o  objeto 
aquisição  parcelada  de  gás  liquefeito  de  petróleo  ‐  GLP  e  vasilhames  destinados  a  atender  a 
Secretaria Municipal de Educação durante o ano de 2019. Vigência 22.01.2019 à 31.12.2019 
Macaúbas, 22 de janeiro de 2019.

[...]

Termo de Contrato Nº 0277/2019, firmado entre a PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÚBAS, CNPJ 
sob o nº 13.782.461/0001‐05, com a empresa MACAUBAS UNIAO GAS LTDA, inscrita no CNPJ sob 
nº  25.159.576/0001‐27,  através  do  Procedimento  Licitatório  Pregão  Eletrônico  031/2018,  no 
valor  total  de  R$  19.121,00  (Dezenove mil,  cento  e  vinte  e  um  reais),  com  o  objeto  aquisição 
parcelada  de  gás  liquefeito  de  petróleo  ‐  GLP  e  vasilhames  destinados  a  atender  a  Secretaria 
Municipal de Assistência Social durante o ano de 2019. Vigência 22.01.2019 à 31.12.2019 
Macaúbas, 22 de janeiro de 2019.

[...]

Termo de Contrato Nº 0278/2019, firmado entre a PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÚBAS, CNPJ 
sob o nº 13.782.461/0001‐05, com a empresa MACAUBAS UNIAO GAS LTDA, inscrita no CNPJ sob 
nº  25.159.576/0001‐27,  através  do  Procedimento  Licitatório  Pregão  Eletrônico  031/2018,  no 
valor  total  de  R$  29.244,20  (Vinte  e  nove  mil,  duzentos  e  quarenta  e  quatro  reais  e  vinte 
centavos),  com o  objeto  aquisição  parcelada  de  gás  liquefeito  de  petróleo  ‐ GLP  e  vasilhames 
destinados a atender a Secretaria Municipal de Administração durante o ano de 2019. Vigência 
22.01.2019 à 31.12.2019 
Macaúbas, 22 de janeiro de 2019.